UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VPUBND-TN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

V/v giám sát việc sử dụng đất

mặt nước chuyên dùng để

khai thác khoáng sản

 Kính gửi:

       - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                 - Uỷ ban nhân dân xã Định Yên;

       - Uỷ ban nhân dân xã Tân Mỹ;

       - Uỷ ban nhân dân xã Tân Khánh Trung.

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND-TL ngày 04 tháng 4 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc cho Công ty TNHH Sản xuất và xây

dựng Thi Sơn thuê đất có mặt nước chuyên dùng để khai thác mỏ cát san lấp

trên Sông Hậu cung cấp cho dự án đường cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai

đoạn 2021 - 2025 (cụ thể: cao tốc Cần Thơ - Hậu Giang và Hậu Giang - Cà

Mau), tọa lạc xã Định Yên, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số

66/QĐ-UBND-NĐ, về việc cho Công ty Cổ phần xây dựng Tân Nam thuê đất

có mặt nước chuyên dùng để khai thác mỏ cát san lấp cung cấp cho dự án

đường cao tốc Bắc - Nam phía Đông (cụ thể: cao tốc Cần Thơ - Hậu Giang và

Hậu Giang - Cà Mau), tọa lạc xã Tân Mỹ, xã Tân Khánh Trung, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp (kèm theo Văn bản), Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trần

Hoàng Nam có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND các xã Định Yên, Tân Mỹ

và Tân Khánh Trung thường xuyên theo dõi, quản lý, giám sát việc sử dụng đất

có mặt nước chuyên dùng để khai thác khoáng sản đúng theo quy định.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, N.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Minh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:34:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:34:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:34:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:34:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!